PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта  2012 г.   №_762

                   г. Рубцовск
	Об отчете Главы Администрации города Рубцовска о результатах его деятельности и деятельности Администрации города Рубцовска в 2011 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 90 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, статьей 40 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет Главы Администрации города Рубцовска о результатах его деятельности и деятельности Администрации города Рубцовска в 2011 году (прилагается).

2. Признать деятельность Главы Администрации города Рубцовска в 2011 году удовлетворительной.

3. Разместить настоящее решение с отчетом Главы Администрации города Рубцовска о результатах его деятельности и деятельности Администрации города Рубцовска в 2011 году на официальных  интернет-сайтах Администрации города Рубцовска и Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Глава города

В.И. Машуков